TOP - Platzierungen

der Leichtathleten des MLV
im Wettkampfjahr 2025

Weltmeisterschaften in der Hallensaison

2. Platz Cora Kruse W65 10km StraRengehen
4. Platz Cora Kruse W65 3000m Bahngehen
5. Platz Cora Kruse We5 10km StraRengehen

Deutsche Meisterschaften in der Hallensaison

1 Platz Cora Kruse W65 3000m Bahngehen

Mitteldeutsche Meisterschaften in der Hallensaison

4 Platz Hendrik Ebecke uism 400m

5. Platz Nele Henrike Bender uisw 400m

6. Platz L. Bocker, M. Werner Uisw 4x200m
C. Ducho, N. Bender

21. Platz Nele Henrike Bender uisw 200m

Landesmeisterschaften in der Hallensaison

1 Platz T. Linkohr, H. Ebecke Manner 4x200m
M. Horstmann, M. Lange
1 Platz Nico Linkohr M50 200m
1 Platz Christoph Rodewohl Manner 3000m
1 Platz Mark Reed M50 3000m
1 Platz Cora Kruse Frauen 3000m Bahngehen
1 Platz Stefanie Pertz W40 KugelstoRen
1 Platz Cora Kruse W65 3000m Bahngehen
1 Platz Catherine Reed W50 3000m

Team

20:11,11 min
1:10,27 h

20:31,67 min

54,32 sec
61,53 sec
1:53,43 min

27,15 sec

1:37,84 min

29,06sec
8:58,75 min
11:17,40 min
20:44,74 min
8,09 m
20:37,76 min
13:35,53 min



1 Platz
1 Platz
1 Platz
1 Platz
1 Platz

N

. Platz
. Platz

N

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

N NNNNNNDN

2. Platz

3 Platz
3 Platz
3. Platz

3 Platz
3 Platz
3. Platz

Suanne Pfeifer-Bocker
Stefanie Pertz
Lothar Salbert
Suanne Pfeifer-Bocker
Stefanie Pertz

Nele Henrike Bender

H. WeiBmeyer, L. Schmidt

E. Stahl, L. KloR

Fabian Artelt

Frank Bolecke

Susanne Pfeifer-Bocker
Fabian Artelt

Romy WeiBmeyer
Frank Bolecke

N. Linkohr, H. Lange

M. Bender, F. Bolecke
Susanne Pfeifer-Bocker

Hendrik Ebecke

Nele Henrike Bender
L. Bocker, M. Werner
C. Ducho, L. Schops
Hendrik Ebecke

Lynn Schmidt

L. Bocker, M. Werner

C. Ducho, L. Esparza Kérber

w40
w40
M85
w40
w40

u20w
uisw

M35
M50
W40
M35
W40
M50
M40

W40

uism
U1sw
U1sw

u20m
W15
u20w

200m
4-Kampf
KugelstoRen
60m

800m

400m
4x200m

60m
Hochsprung
KugelstoRen
200m
KugelstoRen
KugelstoRen
4x200m

4-Kampf

400m
400m
4x200m

400m
300m
4x200m

Bezirksbestenermittlung in der Hallensaison

1 Platz

2. Platz
2. Platz
2. Platz

2. Platz
2. Platz
2. Platz

3 Platz
3 Platz

Max Hase

Max Hase

Ron Lindgreen

B. Cole, J. Fraaf3

M. Hase, R. Lindgreen
Ron Lindgreen
Charlotte Luise Jode
Emma WeRling

Ron Lindgreen
Ron Lindgreen

M10

M10
M11
M11

M11
W10
W11

M11
M11

Weitsprung

50m
800m
4x100

Weitsprung
50m B-Finale
50m B-Finale

50m
Hochsprung

29,43 sec
1629 Pkt.
6,86 m
8,68 sec
2:49,20 min

62,10 sec
1:56,02 min

8,46 sec
1,45m

7,13 m
28,46 sec
6,97m

9,96 m
2:00,27 min

1625 Pkt.

53,76 sec
61,80 sec
2:02,75 min

54,51 sec
47,52 sec
2:01,25 min

3,66m

8,42sec
2:53,36min
1:05,10min

4,15m
8,46sec
8,02sec

8,01sec
1,20m



Deutsche Meisterschaften in der Freiluftsaison

1 Platz
1 Platz

1 Platz
1 Platz

2. Platz
2. Platz

5 Platz
6 Platz
7 Platz
6 Platz
9 Platz

Cora Kruse
J. Genilke, J. Dreiling,

S. Pfeifer-Bocker, S. Pertz

Julia Dreiling
Julia Dreiling

Susanne Pfeifer-Bocker
Susanne Pfeifer-Bocker

Romy WeiBmeyer
Stefanie Pertz
Bernd Annecke
Stefanie Pertz
Jana Genilke

W65
W35

W35
W35

w40
w40

w45
W40
M65
w40
W35

5000m Bahngehen

4x100m

Weitsprung
Dreisprung

100m
Weitsprung

Dreisprung
400m
Weitsprung
800m
400m

Norddeutsche Meisterschaften in der Freiluftsaison

1 Platz
1 Platz
1 Platz

3 Platz

4 Platz

Mitteldeutsche Meisterschaften in der Freiluftsaison

2. Platz

3 Platz
3 Platz

4 Platz
5 Platz
6 Platz
7 Platz
7 Platz

Susanne Pfeifer-Bocker
Susanne Pfeifer-Bocker
Romy WeiBmeyer

Romy WeilBmeyer

Romy WeilBmeyer

H. Ebecke, O. Schulze,
T. Linkohr, M. Lange

Naomi Reed

L. Esparza Kérber, J. Genilke,

N. Reed, L. Bocker

Lena Esparza Korber
Thomas Reed
Hendrik Ebecke
Luisa Marie KloR
Mads Miiller

W40
W40
W45

w45

w45

Manner

Frauen
Frauen

Frauen
Manner
Manner
W15
M15

100m
Weitsprung
Dreisprung

Weitsprung

100m

4x100m

400m Hiirde
4x100m

800m
800m
400m
300m
300m

35:38,45min
53,97sec

5,18m
10,83m

13,25sec
4,99m

9,19m
68,41sec
4,03m
2:43,16min
70,41sec

13,25sec
4,73sec
9,11m

4,14m

14,76sec

46,39sec

72,18sec
54,34sec

2:45,56min
2:22,72min
53,79sec
45,05sec
37,97sec



8 Platz
9 Platz
9 Platz
9 Platz
9 Platz

10 Platz
10 Platz
11 Platz
12 Platz

Alina Velibekov
Pia Elaine Miiller
Leonard Sannecke
Lynn Schmidt
Hanna WeiBmeyer

Hendrik Ebecke
Odin-Arian Schulze
Ella-Marie Stahl
Pia Elaine Miiller

W15
W15
mM14
wi4
W15

Manner
Manner
w14
w14

300m

300m
Weitsprung
KugelstoRen
Dreisprung

200m
200m
Block Lauf
Block Lauf

Landesmeisterschaften in der Freiluftsaison

1 Platz

1 Platz
1 Platz
1 Platz
1 Platz
1 Platz

1 Platz
1 Platz
1 Platz
1 Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

N NNNNN

2. Platz

2. Platz
. Platz
2. Platz

N

. Platz
. Platz
. Platz
3. Platz
3 Platz

w ww

M. Miiller, A. Rieke

H. Ebecke, O. Schulze
Julia Dreiling

Jana Genilke

Julia Dreiling

Julia Dreiling

M. KloB, H. WeiRmeyer,
L. Schmidt, E. Halm
Christoph Rodewohl
Cora Kruse

Cora Kruse

Hans Jiirgen Haarnagel

Mads Miiller

Naomi Reed

Melissa Binder

Jana Genilke
Stephanie Neike

H. Ebecke, O. Schulze,
N. Bender, C. Ducho

L. Esparza Korber, P. Luckau,

D. Schweizer
Mads Miiller
Melissa Binder
Michael Patzt

Hanna WeiBmeyer
Nele Henrike Bender
Robin Detzner
Marlene Werner

M. Werner, C. Ducho,

L. Esparza Koérber, L. Bécker

M20

W35
W35
W35
W35
uisw

M35
W65
W65
M70

M15

Uisw

W12

W35

w40
Erwachsene

uisw

Mi14
W12
M70

W15
Uisw
M12
U1sw
U1isw

4x100m

100m
200m
Weitsprung
Dreisprung
4x400m

StraBenlauf 10km
StraRengehen 10km
Bahngehen 5000m
Diskuswurf

300m

400m Hiirde
2000m
100m
Diskuswurf
4x400m Mix

3x800m

Block Lauf
Crosslauf 5,0km
Diskuswurf

Dreisprung
200m
Speerwurf
400m Hiirde
4x100m

46,20sec
48,79sec
4,99m
8,88m
9,19m

24,14sec
24,14sec
1982 Pkt.
1811 Pkt.

47,14sec

13,47sec
28,97sec
5,13m
10,61m
4:58,05min

33:12min
1:11,41std.
34:21,33min
29,66m

37,93sec
71,98sec
7:45,68min
14,07sec
25,35m
3:59,13min

8:40,83min

2068 Pkt.
22:53min
25,93m

9,15m
26,43sec
34,70m
77,96sec
54,12sec



3. Platz
3. Platz
3. Platz
3 Platz
3 Platz
3 Platz
3 Platz
3 Platz

Nele Henrike Bender
Robin Detzner
Stephanie Neike
Leonard Sannecke
Piet Heinicke
Markus Bender
Fabian Artelt

Fabian Artelt

U1isw
M12
w40
mM14
M12
M50
M35
M35

Weitsprung
Diskuswurf
Speerwurf

Block Lauf
StraBenlauf 5,0km
StraBenlauf 10,0km
100m

200m

Bezirksmeisterschaften in der Freiluftsaison

1. Platz
1. Platz
1. Platz
1 Platz

1. Platz
1. Platz
1 Platz

1. Platz
1. Platz
1. Platz

1. Platz
1. Platz

1 Platz
1 Platz

1 Platz
1 Platz

1 Platz
1 Platz
1 Platz

1 Platz

1 Platz
1 Platz
1 Platz
1 Platz
1 Platz
1 Platz

Robin Detzner

Niclas Friedrich

Mads Miiller

R. Detzner, T. Pydde

P. Heinicke, K. Liebner
Hendrik Ebecke

Hugo Bornstedt

M. Miiller, H. Ebecke

T. Linkohr, L. Sannecke
Laura Florentine Bocker
Melissa Binder

E. Brandt, M. Velibekov,
N. Reed, Li. Bocker
Nele Henrike Bender
M. Detzner, J. Bott,

H. Reimann

Ron Lindgreen

L. Sannecke, A. Bornstedt,
S. Birkefeld

Christoph Rodewohl

C. Rodewohl, M. Reed,
E. Bornstedt

Elmar Bornstedt

Mark Reed

N. Reed, L. Esparza Korber,
E. Brandt

N. Ermisch, C. Reed,

S. Bornstedt

Sabrina Mewes-Bruchholz
Nicole Ermisch
Catherine Reed

Sylvia Bornstedt
Christoph Rodewohl
Melissa Binder

mM12
M13
M15
uiam

Uism
Uism
uU23m

W12
W12
uisw

uisw
uiow

M11
uiem

M35
Manner

mM45
M50
uisw

Frauen

W40
W45
W50
W55
Manner
W12

60mH
Diskuswurf
300m
4x75m

400m
3000m
4x100m

75m
2000m
4x100m

Weitsprung
3x800m

Crosslauf 1,9Km
Crosslauf-Team

Crosslauf 4,6km
Crosslauf-Team

Crosslauf 4,6km
Crosslauf 4,6km
Crosslauf-Team

Crosslauf-Team

Crosslauf 4,6km
Crosslauf 4,6km
Crosslauf 4,6km
Crosslauf 4,6km
StraRenlauf 10km
StraRenlauf 5km

5,11m
22,87m
26,76m
2037 Pkt.
21:01min
47:40min
13,42sec
27,71sec

11,94sec
24,45m

39,89sec
43,41sec

53,69sec
11:08,51min
48,17sec

10,97sec
8:09,53min
54,79sec

5,27m
9:59,03min

10:08min
15 Pkt.

13:41min
8 Pkt.

15:59min
15:45min
12 Pkt.

7 Pkt.

22:42min
19:11min
20:20min
18:13min
33:12min
22:53min



. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

N NNNNN

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

N NNNNDN

N

. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

N NNN

2. Platz

2. Platz
2. Platz

2. Platz

N

. Platz
. Platz

N

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

N NNN

3 Platz
3 Platz
3 Platz
3 Platz
3 Platz
3 Platz
3 Platz
3 Platz
3 Platz

Piet Heinicke
Theodor Pydde

Robin Detzner

Karl Liebner
Benjamin Elia Jannack
A. Rieke, H. Bornstedt,
T. Reed, H. Freiberg
Odin-Arian Schulze
Timon Linkohr

Lynn Schmidt

Luisa Marie KloR

N. Pescheck, M. Binder,

La. Bocker, Lu. Bocker
L. KloB, H. WeiBmeyer
A. Velibekov, P. Luckau
Nele Henrike Bender
Naomi Reed

Naomi Reed

M. Klimt, V. Nikolova
E. Kardinal

L. Rabe, J. Gellert,

L. Kuthe

Piet Heinicke

P. Heinicke, R. Detzner,
P. Hase

L. Hoppe, H. Freiberg,
A. Hocke

Simon Birkefeld

T. Reed, A. Voelkel,
H. Bornstedt

Thomas Reed
Hendrik Ebecke

Iven Dietrich

Piet Heinicke

Thodor Pydde

Robin Detzner

Karl Liebner
Benjamin Elia Jannack
Leonard Sannecke
Simon Birkefeld
Thomas Reed

Emilia Brandt

N. Hartwig, N. Rivera,
B. Cole

M12
M12
M12
M13
M13
uism

Uism
Uism
w14
W15
ulqaw

ulew

uisw
uisw
uisw
uiow

uiom

mM12
uiam

uiem

M15
Uism

Uism
u20m
M50
mM12

M12
M12
M13
M13
M15
M15
uism
U1sw
uiam

2000m
60mH
Speerwurf
Weitsprung
Diskuswurf
4x100m

100m

100m
KugelstoBen
300m
4x75m

4x100m
100m
400m
100mH
3x800m

3x800m

Crosslauf 2,8km
Crosslauf-Team

Crosslauf-Team

Crosslauf 3,7km
Crosslauf-Team

Crosslauf 4,6km
Crosslauf 4,6km
Crosslauf 4,6km
StraBenlauf 5,0km

75m
Diskuswurf
60mH
Kugelstof3en
300m
Weitsprung
800m
Weitsprung
3x800m

7:50,72min
12,47sec
29,36m
4,75m
21,35m
53,52sec

11,80sec
12,04sec
8,2dm

45,78sec
43,45sec

55,54sec

12,81sec
67,34sec
17,27sec
10:05,98min

10:56,96min

10:08min
25 Pkt.

27 Pkt.

16:00min
14 Pkt.

15:42min
17:28min
16:17min
21:01min

11,34sec
21,21m
11,02sec
8,66m
48,63sec
4,87m
2:24,97min
4,30m
9:33,90min



3 Platz

3 Platz
3 Platz
3 Platz
3 Platz
3 Platz

P. Heinicke, R. Lindgreen
D. Detzner

Hugo Freiberg
Odin-Arian Schulze
Naomi Reed

Richard Lohfink

Anna Lena Lieding

uiaMm

M15
u20M
U1sw
M10
w10

3x800m

Crosslauf 3,7km
Crosslauf 4,6km
Crosslauf 3,7km
StraBenlauf 3,0km
StraBenlauf 3,0km

Bezirksbestenermittlung in der Freiluftsaison

1 Platz
1 Platz

1 Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

N NNNNN

3 Platz
3 Platz
3 Platz

Mathilda Detzner

B. Cole R. Lindgreen,

M. Schirrmeister, N. Rivera
Anastasia Zimmermann

Ron Lindgreen

Ron Lindgreen

Ron Lindgreen

Ron Lindgreen
Mathilda Detzner
Luise Charlotte Jode

Nicolas Rivera
Mathilda Detzner
Laetitia Levin

w9
M1l

W11

M11
M11
M11
M11
W9

W10

M10
w9
wiil

3-Kampf
4x50m

Hochsprung

50m

800m
Weitsprung
Hochsprung
Ballwurf
50m

50m
800m
Hochsprung

8:22,93min

17:12min
18:01min
15:11min
14:14min
15:26min

1125 Pkt.
32,14sec

1,18m

7,92sec
2:54,39min
4,05m
1,22m
27,00m
8,22sec

8,30sec
3:08,05min
1,14m



