

TOP – Platzierungen

der **Leichtathleten** des **MLV**
im **Wettkampfjahr 2025**

Weltmeisterschaften in der Hallensaison

2. Platz	Cora Kruse	W65	10km Straßengehen	Team
4. Platz	Cora Kruse	W65	3000m Bahngehen	20:11,11 min
5. Platz	Cora Kruse	W65	10km Straßengehen	1:10,27 h

Deutsche Meisterschaften in der Hallensaison

1 Platz	Cora Kruse	W65	3000m Bahngehen	20:31,67 min
---------	------------	-----	-----------------	--------------

Mitteldeutsche Meisterschaften in der Hallensaison

4 Platz	Hendrik Ebecke	U18M	400m	54,32 sec
5. Platz	Nele Henrike Bender	U18W	400m	61,53 sec
6. Platz	L. Böcker, M. Werner C. Ducho, N. Bender	U18W	4x200m	1:53,43 min
21. Platz	Nele Henrike Bender	U18W	200m	27,15 sec

Landesmeisterschaften in der Hallensaison

1 Platz	T. Linkohr, H. Ebecke M. Horstmann, M. Lange	Männer	4x200m	1:37,84 min
1 Platz	Nico Linkohr	M50	200m	29,06sec
1 Platz	Christoph Rodewohl	Männer	3000m	8:58,75 min
1 Platz	Mark Reed	M50	3000m	11:17,40 min
1 Platz	Cora Kruse	Frauen	3000m Bahngehen	20:44,74 min
1 Platz	Stefanie Pertz	W40	Kugelstoßen	8,09 m
1 Platz	Cora Kruse	W65	3000m Bahngehen	20:37,76 min
1 Platz	Catherine Reed	W50	3000m	13:35,53 min

1 Platz	Suanne Pfeifer-Böcker	W40	200m	29,43 sec
1 Platz	Stefanie Pertz	W40	4-Kampf	1629 Pkt.
1 Platz	Lothar Salbert	M85	Kugelstoßen	6,86 m
1 Platz	Suanne Pfeifer-Böcker	W40	60m	8,68 sec
1 Platz	Stefanie Pertz	W40	800m	2:49,20 min

2. Platz	Nele Henrike Bender	U20W	400m	62,10 sec
2. Platz	H. Weißmeyer, L. Schmidt	U18W	4x200m	1:56,02 min
	E. Stahl, L. Kloß			
2. Platz	Fabian Artelt	M35	60m	8,46 sec
2. Platz	Frank Bolecke	M50	Hochsprung	1,45 m
2. Platz	Susanne Pfeifer-Böcker	W40	Kugelstoßen	7,13 m
2. Platz	Fabian Artelt	M35	200m	28,46 sec
2. Platz	Romy Weißmeyer	W40	Kugelstoßen	6,97m
2. Platz	Frank Bolecke	M50	Kugelstoßen	9,96 m
2. Platz	N. Linkohr, H. Lange	M40	4x200m	2:00,27 min
	M. Bender, F. Bolecke			
2. Platz	Susanne Pfeifer-Böcker	W40	4-Kampf	1625 Pkt.

3 Platz	Hendrik Ebecke	U18M	400m	53,76 sec
3 Platz	Nele Henrike Bender	U18W	400m	61,80 sec
3. Platz	L. Böcker, M. Werner	U18W	4x200m	2:02,75 min
	C. Ducho, L. Schöps			
3 Platz	Hendrik Ebecke	U20M	400m	54,51 sec
3 Platz	Lynn Schmidt	W15	300m	47,52 sec
3. Platz	L. Böcker, M. Werner	U20W	4x200m	2:01,25 min
	C. Ducho, L. Esparza Körber			

Bezirksbestenermittlung in der Hallensaison

1 Platz	Max Hase	M10	Weitsprung	3,66m
2. Platz	Max Hase	M10	50m	8,42sec
2. Platz	Ron Lindgreen	M11	800m	2:53,36min
2. Platz	B. Cole, J. Fraaß	M11	4x100	1:05,10min
	M. Hase, R. Lindgreen			
2. Platz	Ron Lindgreen	M11	Weitsprung	4,15m
2. Platz	Charlotte Luise Jöde	W10	50m B-Finale	8,46sec
2. Platz	Emma Weßling	W11	50m B-Finale	8,02sec
3 Platz	Ron Lindgreen	M11	50m	8,01sec
3 Platz	Ron Lindgreen	M11	Hochsprung	1,20m

Deutsche Meisterschaften in der Freiluftsaison

1 Platz	Cora Kruse	W65	5000m Bahngehen	35:38,45min
1 Platz	J. Genilke, J. Dreiling, S. Pfeifer-Böcker, S. Pertz	W35	4x100m	53,97sec
1 Platz	Julia Dreiling	W35	Weitsprung	5,18m
1 Platz	Julia Dreiling	W35	Dreisprung	10,83m
2. Platz	Susanne Pfeifer-Böcker	W40	100m	13,25sec
2. Platz	Susanne Pfeifer-Böcker	W40	Weitsprung	4,99m
5 Platz	Romy Weißmeyer	W45	Dreisprung	9,19m
6 Platz	Stefanie Pertz	W40	400m	68,41sec
7 Platz	Bernd Annecke	M65	Weitsprung	4,03m
6 Platz	Stefanie Pertz	W40	800m	2:43,16min
9 Platz	Jana Genilke	W35	400m	70,41sec

Norddeutsche Meisterschaften in der Freiluftsaison

1 Platz	Susanne Pfeifer-Böcker	W40	100m	13,25sec
1 Platz	Susanne Pfeifer-Böcker	W40	Weitsprung	4,73sec
1 Platz	Romy Weißmeyer	W45	Dreisprung	9,11m
3 Platz	Romy Weißmeyer	W45	Weitsprung	4,14m
4 Platz	Romy Weißmeyer	W45	100m	14,76sec

Mitteldeutsche Meisterschaften in der Freiluftsaison

2. Platz	H. Ebecke, O. Schulze, T. Linkohr, M. Lange	Männer	4x100m	46,39sec
3 Platz	Naomi Reed	Frauen	400m Hürde	72,18sec
3 Platz	L. Esparza Körber, J. Genilke, N. Reed, L. Böcker	Frauen	4x100m	54,34sec
4 Platz	Lena Esparza Körber	Frauen	800m	2:45,56min
5 Platz	Thomas Reed	Männer	800m	2:22,72min
6 Platz	Hendrik Ebecke	Männer	400m	53,79sec
7 Platz	Luisa Marie Kloß	W15	300m	45,05sec
7 Platz	Mads Müller	M15	300m	37,97sec

8 Platz	Alina Velibekov	W15	300m	46,20sec
9 Platz	Pia Elaine Müller	W15	300m	48,79sec
9 Platz	Leonard Sannecke	M14	Weitsprung	4,99m
9 Platz	Lynn Schmidt	W14	Kugelstoßen	8,88m
9 Platz	Hanna Weißmeyer	W15	Dreisprung	9,19m
10 Platz	Hendrik Ebecke	Männer	200m	24,14sec
10 Platz	Odin-Arian Schulze	Männer	200m	24,14sec
11 Platz	Ella-Marie Stahl	W14	Block Lauf	1982 Pkt.
12 Platz	Pia Elaine Müller	W14	Block Lauf	1811 Pkt.

Landesmeisterschaften in der Freiluftsaison

1 Platz	M. Müller, A. Rieke H. Ebecke, O. Schulze	M20	4x100m	47,14sec
1 Platz	Julia Dreiling	W35	100m	13,47sec
1 Platz	Jana Genilke	W35	200m	28,97sec
1 Platz	Julia Dreiling	W35	Weitsprung	5,13m
1 Platz	Julia Dreiling	W35	Dreisprung	10,61m
1 Platz	M. Kloß, H. Weißmeyer, L. Schmidt, E. Halm	U18W	4x400m	4:58,05min
1 Platz	Christoph Rodewohl	M35	Straßenlauf 10km	33:12min
1 Platz	Cora Kruse	W65	Straßengehen 10km	1:11,41std.
1 Platz	Cora Kruse	W65	Bahngehen 5000m	34:21,33min
1 Platz	Hans Jürgen Haarnagel	M70	Diskuswurf	29,66m

2. Platz	Mads Müller	M15	300m	37,93sec
2. Platz	Naomi Reed	U18W	400m Hürde	71,98sec
2. Platz	Melissa Binder	W12	2000m	7:45,68min
2. Platz	Jana Genilke	W35	100m	14,07sec
2. Platz	Stephanie Neike	W40	Diskuswurf	25,35m
2. Platz	H. Ebecke, O. Schulze, N. Bender, C. Ducho	Erwachsene	4x400m Mix	3:59,13min
2. Platz	L. Esparza Körber, P. Luckau, D. Schweizer	U18W	3x800m	8:40,83min
2. Platz	Mads Müller	M14	Block Lauf	2068 Pkt.
2. Platz	Melissa Binder	W12	Crosslauf 5,0km	22:53min
2. Platz	Michael Patzt	M70	Diskuswurf	25,93m

3. Platz	Hanna Weißmeyer	W15	Dreisprung	9,15m
3. Platz	Nele Henrike Bender	U18W	200m	26,43sec
3. Platz	Robin Detzner	M12	Speerwurf	34,70m
3. Platz	Marlene Werner	U18W	400m Hürde	77,96sec
3 Platz	M. Werner, C. Ducho, L. Esparza Körber, L. Böcker	U18W	4x100m	54,12sec

3. Platz	Nele Henrike Bender	U18W	Weitsprung	5,11m
3. Platz	Robin Detzner	M12	Diskuswurf	22,87m
3. Platz	Stephanie Neike	W40	Speerwurf	26,76m
3 Platz	Leonard Sannecke	M14	Block Lauf	2037 Pkt.
3 Platz	Piet Heinicke	M12	Straßenlauf 5,0km	21:01min
3 Platz	Markus Bender	M50	Straßenlauf 10,0km	47:40min
3 Platz	Fabian Artelt	M35	100m	13,42sec
3 Platz	Fabian Artelt	M35	200m	27,71sec

Bezirksmeisterschaften in der Freiluftsaison

1. Platz	Robin Detzner	M12	60mH	11,94sec
1. Platz	Niclas Friedrich	M13	Diskuswurf	24,45m
1. Platz	Mads Müller	M15	300m	39,89sec
1 Platz	R. Detzner, T. Pydde P. Heinicke, K. Liebner	U14M	4x75m	43,41sec
1. Platz	Hendrik Ebecke	U18M	400m	53,69sec
1. Platz	Hugo Bornstedt	U18M	3000m	11:08,51min
1 Platz	M. Müller, H. Ebecke T. Linkohr, L. Sannecke	U23M	4x100m	48,17sec
1. Platz	Laura Florentine Böcker	W12	75m	10,97sec
1. Platz	Melissa Binder	W12	2000m	8:09,53min
1. Platz	E. Brandt, M. Velibekov, N. Reed, Li. Böcker	U18W	4x100m	54,79sec
1. Platz	Nele Henrike Bender	U18W	Weitsprung	5,27m
1. Platz	M. Detzner, J. Bott, H. Reimann	U10W	3x800m	9:59,03min
1 Platz	Ron Lindgreen	M11	Crosslauf 1,9Km	10:08min
1 Platz	L. Sannecke, A. Bornstedt, S. Birkfeld	U16M	Crosslauf-Team	15 Pkt.
1 Platz	Christoph Rodewohl	M35	Crosslauf 4,6km	13:41min
1 Platz	C. Rodewohl, M. Reed, E. Bornstedt	Männer	Crosslauf-Team	8 Pkt.
1 Platz	Elmar Bornstedt	M45	Crosslauf 4,6km	15:59min
1 Platz	Mark Reed	M50	Crosslauf 4,6km	15:45min
1 Platz	N. Reed, L. Esparza Körber, E. Brandt	U18W	Crosslauf-Team	12 Pkt.
1 Platz	N. Ermisch, C. Reed, S. Bornstedt	Frauen	Crosslauf-Team	7 Pkt.
1 Platz	Sabrina Mewes-Bruchholz	W40	Crosslauf 4,6km	22:42min
1 Platz	Nicole Ermisch	W45	Crosslauf 4,6km	19:11min
1 Platz	Catherine Reed	W50	Crosslauf 4,6km	20:20min
1 Platz	Sylvia Bornstedt	W55	Crosslauf 4,6km	18:13min
1 Platz	Christoph Rodewohl	Männer	Straßenlauf 10km	33:12min
1 Platz	Melissa Binder	W12	Straßenlauf 5km	22:53min

2. Platz	Piet Heinicke	M12	2000m	7:50,72min
2. Platz	Theodor Pydde	M12	60mH	12,47sec
2. Platz	Robin Detzner	M12	Speerwurf	29,36m
2. Platz	Karl Liebner	M13	Weitsprung	4,75m
2. Platz	Benjamin Elia Jannack	M13	Diskuswurf	21,35m
2. Platz	A. Rieke, H. Bornstedt, T. Reed, H. Freiberg	U18M	4x100m	53,52sec
2. Platz	Odin-Arian Schulze	U18M	100m	11,80sec
2. Platz	Timon Linkohr	U18M	100m	12,04sec
2. Platz	Lynn Schmidt	W14	Kugelstoßen	8,24m
2. Platz	Luisa Marie Kloß	W15	300m	45,78sec
2. Platz	N. Pescheck, M. Binder, La. Böcker, Lu. Böcker	U14W	4x75m	43,45sec
2. Platz	L. Kloß, H. Weißmeyer A. Velibekov, P. Luckau	U16W	4x100m	55,54sec
2. Platz	Nele Henrike Bender	U18W	100m	12,81sec
2. Platz	Naomi Reed	U18W	400m	67,34sec
2. Platz	Naomi Reed	U18W	100mH	17,27sec
2. Platz	M. Klimt, V. Nikolova E. Kardinal	U10W	3x800m	10:05,98min
2. Platz	L. Rabe, J. Gellert, L. Kuthe	U10M	3x800m	10:56,96min
2. Platz	Piet Heinicke	M12	Crosslauf 2,8km	10:08min
2. Platz	P. Heinicke, R. Detzner, P. Hase	U14M	Crosslauf-Team	25 Pkt.
2. Platz	L. Hoppe, H. Freiberg, A. Hocke	U16M	Crosslauf-Team	27 Pkt.
2. Platz	Simon Birkefeld	M15	Crosslauf 3,7km	16:00min
2. Platz	T. Reed, A. Voelkel, H. Bornstedt	U18M	Crosslauf-Team	14 Pkt.
2. Platz	Thomas Reed	U18M	Crosslauf 4,6km	15:42min
2. Platz	Hendrik Ebecke	U20M	Crosslauf 4,6km	17:28min
2. Platz	Iven Dietrich	M50	Crosslauf 4,6km	16:17min
2. Platz	Piet Heinicke	M12	Straßenlauf 5,0km	21:01min
3 Platz	Thodor Pydde	M12	75m	11,34sec
3 Platz	Robin Detzner	M12	Diskuswurf	21,21m
3 Platz	Karl Liebner	M13	60mH	11,02sec
3 Platz	Benjamin Elia Jannack	M13	Kugelstoßen	8,66m
3 Platz	Leonard Sannecke	M15	300m	48,63sec
3 Platz	Simon Birkefeld	M15	Weitsprung	4,87m
3 Platz	Thomas Reed	U18M	800m	2:24,97min
3 Platz	Emilia Brandt	U18W	Weitsprung	4,30m
3 Platz	N. Hartwig, N. Rivera, B. Cole	U12M	3x800m	9:33,90min

3 Platz	P. Heinicke, R. Lindgreen D. Detzner	U14M	3x800m	8:22,93min
3 Platz	Hugo Freiberg	M15	Crosslauf 3,7km	17:12min
3 Platz	Odin-Arian Schulze	U20M	Crosslauf 4,6km	18:01min
3 Platz	Naomi Reed	U18W	Crosslauf 3,7km	15:11min
3 Platz	Richard Lohfink	M10	Straßenlauf 3,0km	14:14min
3 Platz	Anna Lena Lieding	W10	Straßenlauf 3,0km	15:26min

Bezirksbestenermittlung in der Freiluftsaison

1 Platz	Mathilda Detzner	W9	3-Kampf	1125 Pkt.
1 Platz	B. Cole R. Lindgreen, M. Schirrmeister, N. Rivera	M11	4x50m	32,14sec
1 Platz	Anastasia Zimmermann	W11	Hochsprung	1,18m
2. Platz	Ron Lindgreen	M11	50m	7,92sec
2. Platz	Ron Lindgreen	M11	800m	2:54,39min
2. Platz	Ron Lindgreen	M11	Weitsprung	4,05m
2. Platz	Ron Lindgreen	M11	Hochsprung	1,22m
2. Platz	Mathilda Detzner	W9	Ballwurf	27,00m
2. Platz	Luise Charlotte Jöde	W10	50m	8,22sec
3 Platz	Nicolás Rivera	M10	50m	8,30sec
3 Platz	Mathilda Detzner	W9	800m	3:08,05min
3 Platz	Laetitia Levin	W11	Hochsprung	1,14m